平成２８年８月吉日

 紫 紺 会 会 員 の 皆 様 へ

熊本学園大学付属中学高等学校同窓会

                 紫 紺 会 会 長  木 下   顕

                 青年部委員会委員長  榎   崇 文

第６回 紫紺会ゴルフコンペ の御案内

 まずは，平成２８年熊本地震により被災されました会員の皆様に対し，お見舞い申

し上げます。

さて，このたび，第６回紫紺会ゴルフコンペを開催する運びとなりました。奮って

ご参加頂きますよう，お願い申し上げます。なお，参加費の一部は，年末のチャリテ

ィーイベント（昨年度は，知的障害児施設「大江学園」へクリスマスプレゼントとし

て，お菓子をプレゼントしました。）に利用させて頂きます。

また，参加者へ授与する賞品をご提供いただけますと幸いです。

記

１、日  時  平成２８年１１月５日（土）

         午前８時００分  開会式（午前７時３０分～受付）

         午前８時３０分  スタート（イン・アウト同時スタート）

２、場  所  くまもと城南カントリークラブ

        〒861-4223 熊本県熊本市南区城南町藤山 1660 ☎0964-28-6511

３、参 加 費  ２，０００円 但し，３４期以降参加費無料

※プレーフィーは別途各自お支払いください。約 11,000 円（見込み）

４、参加者数  ４８名（４人×１２組） ※先着順とさせていただきます。

５、申し込み  紫紺会事務局へ電話又は下記に必要事項を記載の上 FAX

６、内  容  ダブルぺリア方式によるハンデを使用します。

【連絡事項等】 準備の都合上、１０月２５日(火)迄に御連絡下さい。

【お申込み先】 紫紺会事務局 TEL＆FAX 096-371-9333

【お問合せ先】 青年部委員会 委員長 榎崇文(090-7154-5218)

以上

紫紺会事務局 宛（FAX：096-371-9333）

  ゴルフコンペに， □ 参加します。 □ 参加できません。

□ 賞品を提供します。 内容

   （    期） 氏
ふり

  名
がな

          （ご担当     ）

           ご連絡先